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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-59-12/20				                         Nowy Sącz, dnia 12 styczeń 2021 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 7:

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych i środków czystości Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie1:
Zwracam się z zapytaniem czy w zadaniu numer 19  PREPARATY  DO  DEZYNFEKCJI  POWIERZCHNI MAŁYCH I TRUDNO DOSTĘPNYCH  (Chusteczki) 33631600-8 dopuszczą Państwo produkt :
chusteczki Virusolve+ są na bazie poliaminy i chlorku DDAC (należy do czwartorzędowych związków amoniowych tzw. QAV lub QAC). Nie są na bazie nadtlenku wodoru.
Poniżej krótka charakterystyka naszych chusteczek, zawiera najistotniejsze właściwości produktu:
Preparat w formie nasączonych chusteczek gotowych do użycia do mycia i dezynfekcji głowic USG i powierzchni wyrobów medycznych.
Spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae, M. tuberculosis), V (Polio, Adeno, Noro), S w czasie do 5 minut. Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2015.
Na bazie wielu składników aktywnych w tym: poliaminy, tenzydów, aminoetanolu.
Nie zawiera związków uwalniających aktywny tlen, kwasu nadoctowego, chloru, aldehydów, bez aktywatora. Możliwość zastosowania do: głowic USG, końcówek stomatologicznych, inkubatorów, powierzchni wykonanych z tworzyw sztucznych, małych powierzchni obciążonych krwią, plwocinami, ropą, białkami.
Kompatybilność z metalami i tworzywami sztucznymi potwierdzona stosownymi badaniami
Opakowania: wiaderko 225 listków (250x300 mm); wiaderko 450 listków (115x220 mm); tuba 225 listków (19,5x21 cm); flow pack 200 listków (200x300 mm). 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:
Czy w zadaniu numer 20 - 
	ZADANIE NR 20 - PREPARAT  DO  SZYBKIEJ  DEZYNFEKCJI ZE SPRYSKIWACZEM PIANOWYM  33631600-8



Zamawiający dopuści produkt o którym mowa w karcie technicznej ( załącznik ) ? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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